

GOVERNMENT OF PUNJAB
DEPARTMENT OF IRRIGATION
WORKS BRANCH

NO. 15/4/2017- IW(2) / 1087958/1

Dated: 18.10.2017

It is hereby Notified under rule 63 of Rules framed under the Northern India Canal and Drainage Act, 1873 (Act VIII of 1873) that Ghaggar link canal off-taking from BML canal will remain closed from 20-10-2017 to 03-11-2017 (Both days inclusive) for 15 days for crossing of sewerage pipeline at RD 3670 of Ghaggar Link Canal.

Dated, 17.10.2017

Chandigarh

A Venu Prasad (IAS)

Principal Secretary to Govt. Punjab

Department of Irrigation

Endst. No.15/4/2017- IW(2)

Dated: 18.10.2017

A copy of the above is forwarded to the Controller Printing And Stationery Deptt. Punjab, Chandigarh to Print the above notification in the extra ordinary gazette and it is requested that five spare copies of the notification be sent to this office for record.

- 3751 -
Additional Secretary Irrigation
br

Endst.No.15/4/2017- IW(2) / 1087958/4

Dated: 18.10.2017

A copy of the above is forwarded to the following for information and necessary action:-

- 1 Sh. B.S.Dhaliwal, Technical Advisor to Hon'ble Chief Minister, Punjab, C/o PRDBD, S.C.O. No. 61-62, Phase-2, S.A.S. Nagar, mohali.
- 2 Chief Engineer / Canals, Irrigation Works, Punjab, Chandigarh.
- 3 Director, Public Relation, Punjab, Chandigarh (For publicity in the leading News papers).
- 4 Chairman, Bakhra Beas Management Board, Chandigarh.
- 5 Chairman-Cum-Managing Director, Punjab State Transmission Corporation Ltd. The Mall, Patiala.
- 6 Chairman-Cum-Managing Director, Punjab State Power Transmission Corporation Ltd. The Mall, Patiala.
- 7 Deputy Commissioner, Patiala.
- 8 Deputy Commissioner, Mansa.
- 9 Deputy Commissioner, Sangrur.

Additional Secretary Irrigation
br

ਸਕੱਤਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ, (ਕਾਰਜ ਸਾਖਾ) ਸਿੰਚਾਈ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਜੀ ਦਾ ਪਿੱਠ
ਅੰਕਣ ਨੰ: 15/4/17-ਸਿਕ(2)/1087958/4 ਮਿਤੀ 18-10-2017 ਵੱਲ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/
ਨਹਿਰਾਂ, ਸਿੰਚਾਈ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ: 16/10-1622/4-ਪਾਰਟ

ਮਿਤੀ 16/10/2017

ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਉਪਰੋਕਤ ਨੋਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਦੀ ਕਾਪੀ ਅੰਗਰੇਜ਼ੀ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬੀ ਵਿੱਚ ਹੇਠ ਲਿਖੇ
ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾਂ ਅਤੇ ਅਗਲੇਰੀ ਯੋਗ ਯਾਰਵਾਈ ਲਈ ਭੇਜੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ:-

- 1) ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਨਹਿਰਾਂ, ਸਿੰਚਾਈ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।
- 2) ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਲੋਕ ਸੰਪਰਕ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।
- 3) ਚੇਅਰਮੈਨ, ਭਾਖੜਾ ਬਿਆਸ ਮਨੈਜਮੈਂਟ ਬੋਰਡ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।
- 4) ਚੇਅਰਮੈਨ-ਕਮ-ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ
ਲਿਮਿਟਡ, ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ।
- 5) ਚੇਅਰਮੈਨ-ਕਮ-ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ
ਲਿਮਿਟਡ, ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ।
- 6) ਡਾਇਰੈਕਟਰ (ਵਾਟਰ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ) ਬੀ. ਡੀ. ਐਮ. ਬੀ. ਨੰਗਲ।
- 7) ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਪੰਜਾਬ ਇਨਰਜੀ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ ਏਜੰਸੀ ਸੈਕਟਰ-33 ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।
- 8) ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਆਈ. ਬੀ. ਸਰਕਲ, ਪਟਿਆਲਾ ਨੂੰ ਭੇਜਕੇ ਲਿਖਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਨਾਲ
ਨੱਥੀ ਪ੍ਰੋਫਾਰਮੇ ਵਿੱਚ ਦਰਜ ਨਹਿਰਾਂ/ਰਜਵਾਹਿਆ ਵਿੱਚ ਇਸ ਸਮੇਂ ਦੌਰਾਨ ਪਾਣੀ ਦੀ ਕੋਈ ਕਮੀ
ਨਹੀਂ ਆਉਣੀ ਚਹਿਦੀ।
- 9) ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਪਟਿਆਲਾ।
- 10) ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਮਾਨਸਾ।
- 11) ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਸੰਗਰੂਰ।
- 12) ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਨਹਿਰਾਂ, ਸਿੰਚਾਈ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ, (ਮੁੱਖ ਦਫਤਰ) ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।
- 13) ਇੰਚਾਰਜ ਕੰਪਿਊਟਰ ਸੈਲ, ਸਿੰਚਾਈ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।

ਸਹਿ ਪੱਤਰ/ਉਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ

ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ,
ਵਾਸਤੇ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਨਹਿਰਾਂ, ਸਿੰਚਾਈ ਵਿਭਾਗ,
ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।
18/10/2017

(ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਅਸਾਧਾਰਨ ਗਜ਼ਟ ਵਿਚ ਛਾਪਿਆ ਜਾਵੇ)

ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ
ਸਿੰਚਾਈ ਵਿਭਾਗ
(ਕਾਰਜ ਸ਼ਾਖਾ)
ਅਧਿਸੂਚਨਾ

ਨੰ. 15/4/2017-ਸਿੰਕ(2) / 108 7858/1

ਮਿਤੀ:ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ 18/10/2017

ਨਾਰਦਨ ਇੰਡੀਆ ਕੈਨਾਲ ਅਤੇ ਡਰੇਨੇਜ ਐਕਟ 1873 (8 ਆਫ 1873) ਦੇ ਅਧੀਨ ਜਾਰੀ ਰੂਲਾਂ ਦੇ ਰੂਲ 63 ਅਧੀਨ ਇਹ ਅਧਿਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਘੱਗਰ ਲਿੰਕ ਨਹਿਰ, ਜੋ ਕਿ ਭਾਖੜਾ ਮੇਨ ਲਾਇਨ ਵਿੱਚੋਂ ਨਿਕਲਦੀ ਹੈ ਦੀ ਬੁਰਜੀ 3670 ਤੇ ਸੀਵਰੇਜ ਪਾਇਪ (ਸਾਈਡਿੰਗ ਟਾਇਪ) ਕੱਟ ਲਗਾਕੇ ਪਾਉਣ ਲਈ ਮਿਤੀ 20-10-2017 ਤੋਂ 03-11-2017 (ਦੋਵੇਂ ਦਿਨ ਸ਼ਾਮਿਲ) 15 ਦਿਨਾਂ ਦੀ ਬੰਦੀ ਹੋਵੇਗੀ।

ਮਿਤੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ,
17.10.2017

ਏ ਵੀਨੂ ਪ੍ਰਸਾਦ, ਆਈ.ਏ.ਐਸ
ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਸਕੱਤਰ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ,
ਸਿੰਚਾਈ ਵਿਭਾਗ

ਪਿਠ ਅੰਕਣ ਨੰ.15/4/2017-ਸਿੰਕ(2)

ਮਿਤੀ:ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ 18/10/2017

ਇਸ ਦੀ ਕਾਪੀ ਕੰਟਰੋਲ ਛਪਾਈ ਅਤੇ ਲਿਖਣ ਸਮੱਗਰੀ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਨੂੰ ਉਪਰੋਕਤ ਅਧਿਸੂਚਨਾ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਅਸਾਧਾਰਨ ਗਜ਼ਟ ਵਿਚ ਛੇਤੀ ਤੋਂ ਛੇਤੀ ਛਾਪਣ ਲਈ ਭੇਜੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਅਤੇ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਅਧਿਸੂਚਨਾ ਦੀਆਂ ਪੰਜ ਕਾਪੀਆਂ ਇਸ ਦਫਤਰ ਨੂੰ ਰਿਕਾਰਡ ਲਈ ਭੇਜੀਆ ਜਾਣ।

ਪਿਠ ਅੰਕਣ ਨੰ. 15/4/2017-ਸਿੰਕ(2) / 108 7858/4

ਵਧੀਕ ਸਕੱਤਰ ਸਿੰਚਾਈ
ਮਿਤੀ:ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ 18/10/2017

ਇਕ ਉਤਾਰਾ ਹੇਠ ਲਿਖਿਆ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾਂ ਅਤੇ ਯੋਗ ਕਾਰਵਾਈ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ:-

- 1 ਸ੍ਰੀ ਬੀ.ਐਸ.ਧਾਲੀਵਾਲ, ਤਕਨੀਕੀ ਸਲਾਹਕਾਰ/ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਪੰਜਾਬ, ਮਾਰਫਤ ਪੀ.ਆਰ.ਡੀ.ਬੀ.ਡੀ., ਐਸ. ਸੀ.ਓ.ਨੰ:61-62, ਫੇਜ਼-2, ਐਸ.ਏ.ਐਸ ਨਗਰ, ਮੋਹਾਲੀ।
- 2 ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਨਹਿਰਾਂ, ਸਿੰਚਾਈ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।
- 3 ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਲੋਕ ਸੰਪਰਕ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ (ਪ੍ਰਚੱਲਤ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿਚ ਛਾਪਣ ਲਈ)
- 4 ਚੇਅਰਮੈਨ, ਭਾਖੜਾ ਬਿਆਸ ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਬੋਰਡ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।
- 5 ਚੇਅਰਮੈਨ-ਕੰਮ-ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮ., ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ।
- 6 ਚੇਅਰਮੈਨ-ਕੰਮ-ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮ., ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ।
- 7 ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਪਟਿਆਲਾ।
- 8 ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਮਾਨਸਾ।
- 9 ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਸੰਗਰੂਰ।

ਵਧੀਕ ਸਕੱਤਰ ਸਿੰਚਾਈ
b2

Received
by 5:00 pm